UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND-TH
V/v thống nhất đề xuất thu hồi

dự án Nhà máy xử lý rác sinh

hoạt và sản xuất phân hữu cơ

tại phường Bồng Sơn, thị xã

Hoài Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                    ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

          Kính gửi:

                 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                          - Sở Xây dựng;

                                                          - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                          - UBND thị xã Hoài Nhơn;

                                                          - Công ty CP Công nghệ môi trường

                                                            Đa Lộc - Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2127/SKHĐT-TTXT

ngày 01/12/2020 về việc đề xuất thu hồi dự án Nhà máy xử lý rác sinh hoạt và sản

xuất phân hữu cơ tại phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Tài

nguyên và Môi trường, các ngành liên quan và UBND thị xã Hoài Nhơn làm việc

với Công ty cổ phần Công nghệ môi trường Đa Lộc - Hoài Nhơn về tình hình triển

khai thực hiện dự án Nhà máy xử lý rác sinh hoạt và sản xuất phân hữu cơ tại

phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, thống nhất ý kiến, báo cáo đề xuất UBND

tỉnh trong tháng 12/2020.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K1, K10.

             KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T11:17:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-03T13:32:50+0700

		2020-12-03T15:24:00+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T16:16:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T16:16:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T16:16:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T16:16:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!